
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 06.12.2016 г.            №162 
 

  
 

 В соответствии с Законом Мурманской области от 11.07.2008 № 996-01-ЗМО 
«Об общественной палате Мурманской области» (с изменениями), Постановлением 
Губернатора Мурманской области от 14.10.2016 №135-ПГ «О формировании 
состава Общественной палаты Мурманской области», 

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Определить Стародумова Игоря Владимировича кандидатом от 
некоммерческой организации Союз предпринимателей ЗАТО г.Североморск в 
состав Общественной палаты Мурманской области. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.   
  

 
Глава ЗАТО г.Североморск       А.П. Абрамов 
 
 
 
 
 
 
 

Об определении кандидата  
в Общественную палату  
Мурманской области 


	РЕШЕНИЕ

